

Kód a název výrobku:	214944 Trubička griliášová s pařížskou šlehačkou		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	85047/20211	kJ/kcal
	Tuky	679	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	324	g
Může obsahovat stopy alergenů: arašídý a výrobky z nich, skořápkové plody a výrobky z nich	Sacharidy	3290	g
	z toho		
	- cukry	1976	g
	Vláknina	0.9	g
	Bílkoviny	234	g
	Sůl	10.1	g
Složení: trubičky s tmavou polevou (vafle 70 % (pšeničná mouka, cukr, glukóza, sušené mléko, sušená vejce, kokosový tuk, emulgátor /E322/, barvivo /E150a/), poleva 30 % (cukr, palmový tuk, palmový olej, bambucký olej, kakaový prášek, emulgátor / sójový lecitin/, aroma, barvivo /E153/)), SMETANA KE ŠLEHÁNÍ , cukr, kakaový prášek (kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, regulátor kyselosti: E501), ztužovač šlehačky (modifikovaný bramborový škrob, cukr, stabilizátor: E341)..			